POR ELLO:
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Plan Anual de Actividades Universitarias 2025, que como Anexo I forma parte de la presente
resolución de página uno (1) a página ciento cuarenta y dos (142).

ARTÍCULO 2º.- Aprobar las Planillas PPA1, PPA2, PPA3 y PPA4 de las dependencias de la Universidad Nacional de
General Sarmiento para el año 2025, que como Anexo II forman parte de la presente resolución de página ciento cuarenta
y tres (143) a página quinientos noventa y dos (592).

ARTÍCULO 3º.- Aprobar las Planillas de los Fondos Generales de la Universidad Nacional de General Sarmiento para el
año 2025, que como Anexo III forman parte de la presente resolución de página quinientos noventa y tres (593)
a página seiscientos ocho (608).

ARTÍCULO 4º.- Aprobar los Proyectos Incrementales de la Universidad Nacional de General Sarmiento para el año 2025,
que como Anexo IV forman parte de la presente resolución de página seiscientos nueve (609) a página seiscientos cuarenta

(640).

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, comuníquese a todas las dependencias de la Universidad, a la Dirección General de Asesoría
Jurídica, a la Unidad de Auditoría Interna, a la Dirección General Unidad de Biblioteca y Documentación y a la Dirección